
Příloha objednávky zahradnických prací a úprav hrobového místa v roce 2024 číslo:
(ceny jsou uvedeny vč. 21% DPH)

Zakroužkujte číslo objednávané služby:

pol.
1 Pravidelný úklid hrobového místa a zálivka (1.4.-3.11.2024) urnové místo jednohrob dvojhrob vícehrob

tj. zametení, pohrabání, vyčištění, pletí, střih zeleně

a) celkem 10 návštěv vč. Velikonoc a Dušiček (bez zálivky, 
zálivku lze objednat zvlášť)

2 500 Kč 5 000 Kč 7 500 Kč 10 000 Kč

b) 1x týdně, tj. 31 návštěv vč. Velikonc a Dušiček (včetně 
zálivky)

7 750 Kč 15 500 Kč 23 250 Kč 31 000 Kč

2 Pravidelný úklid hrobového místa v zimních měsících (4.11.2024-30.3.2025)
tj. celkem 7 návštěv vč. Vánoc (návštěva 1x za 3 týdny) 1 750 Kč 3 500 Kč 5 250 Kč 7 000 Kč

3 Zalévání záhonů každý týden (1.4.-30.9.2024) 
tj. 24 návštěv 1 920 Kč

4 Jednorázový úklid hrobového místa na svátky nebo vámi zvolené datum 1 hodina 500 Kč
tj. zametení, pohrabání, vyčištění, pletí, střih zeleně
Cena se odvíjí od stavu hrobového místa a skutečného počtu hodin strávených jeho úklidem.

5 Odebrání staré vrstvy, položení nové 1 hodina 500 Kč
6 Položení igelitové fólie za každý započatý m2 50 Kč
7 Písek 1 kolečko 60 Kč
8 Bílá mramorová drť 1 pytel/50 kg 350 Kč
9 Červená antuka 1 pytel/50 kg 360 Kč
10 Vínový granulát 1 pytel/25 kg 360 Kč
11 Mramorová drť kararská bílá 1 pytel/25 kg 275 Kč
12 Mramorová drť modrý dunaj 1 pytel/25 kg 220 Kč
13 Mramorový oblázek ebanově černá 1 pytel/25 kg 480 Kč
14 Mramorový oblázek veronská červená 1 pytel/25 kg 510 Kč
15 Granitový dekorační oblázek sůl a pepř 1 pytel/25 kg 635 Kč
16 Říční štěrk jahoda-vanilka 1 pytel/25 kg 265 Kč

(Ceny u položek 8 až 16 se mohou během roku měnit dle nákupních cen.)
17 Čistění hrobu (bez likvidace odpadu) 1 hodina 500 Kč
18 Mytí pomníku vodou (duben - září) 1 hodina 550 Kč
19 Mytí pomníku horkou vodou (dle dostupnosti techniky, duben-říjen) 1 hodina 800 Kč
20 Úprava po pohřbu, kamenících, vyrovnání a pěchování propadlin 1 hodina 500 Kč
21 Dodání hlíny (vč. dopravy a manipulace) 1 kolečko 150 Kč

K položkám 5 až 20 bude přičteno dopravné.
22 Pokácení stromu bez odstranění pařezu, odvozu a likvidace kmene a větví

podle průměru kmene na řezné ploše pařezu
23 Výsadba do záhonů, mís, košů. Možnost dodání mís do Ø 50 cm.

U všech výsadeb uvádějte požadovaný počet kusů nebo přibližnou cenu!
Ceny jsou za 1 ks jsou orientační, mohou se během roku změnit dle nákupních cen:
letní výsadba - begonie semp. 14 Kč, tagetes 14 Kč, pilea 12 Kč, pelargonie 57 Kč, asparagus 62 Kč, begonie hlíznatá 68 Kč, 
ostatní zeleň dle kalkulace

K ceně materiálu je připočítávána cena za práci dle množství do 10 ks 40 Kč
za každých dalších 10 ks 20 Kč

Při objednání výsadeb bez sezónní údržby bude připočteno dopravné.

cena individuální po prohlídce místa a dle 
velikosti a stavu stromu



24 Zimní výzdoba - zeleň+dekorační materiál do mís vč. práce do Ø 30 cm 550 Kč
nad Ø 30 cm 680 Kč

25 Zimní výzdoba záhonu zelení vč. dekoračního materiálu a práce
urnové místo 320 Kč

hrobové místo 1 500 Kč
hrobové místo 2 680 Kč

Při objednání výzdoby bez sezónní údržby bude připočteno dopravné.
26 Přikrytí záhonu chvojím včetně práce urnové místo 100 Kč

hrobové místo 1 170 Kč
hrobové místo 2 250 Kč

27 Střih dřevin (tis, thuje, buxus) 1 hodina 500 Kč
28 Stříhání trávníku na hrobě 1 hodina 500 Kč
29 Údržba růží - střih, nahrnutí, přikrytí 1 hodina 500 Kč
30 Dodání zahradnické zeminy na záhony, výsadby 1 pytel (80 l) 165 Kč

Při objednání položek 26 až 30 bez sezónní údržby bude připočteno dopravné.
31 Příplatek za expresní služby provedené do 3 dnů od objednávky 500 Kč
32 Výzdoba hrobů k Památce zesnulých s dodáním výrobků 24.-25.10.2024 během dne

miska umělá 520 Kč věnec lesní malý Ø 30 cm 520 Kč
miska lesní 550 Kč věnec lesní velký Ø 50 cm 1 150 Kč

miska rostlá 645 Kč věnec stříbrný malý Ø 40 cm 1 180 Kč
koš umělý 630 Kč věnec stříbrný velký Ø 50 cm 1 570 Kč

koš lesní 835 Kč věnec z thuje malý Ø 40 cm 865 Kč
koš rostlý 790 Kč věnec z thuje velký Ø 50 cm 1 320 Kč

kytice umělá 645 Kč věnec umělý Ø 50 cm 1 180 Kč
kytice lesní 690 Kč

kytice rostlá 1 120 Kč
(Ceny se mohou během roku měnit dle nákupních cen od dodavatelů.)

33 Vánoční výzdoba s dodáním výrobků 19.-20.12.2024 během dne:
ojíněný svícen jednoramenný 440 Kč
ojíněný svícen dvouramenný 520 Kč
zelený svícen jednoramenný 380 Kč

34 Výzdoba k datu dle přání (dodání mimo soboty, neděle a svátky) - cena dle kalkulace od 300 Kč
uveďte datum: druh:
orient. cena (min. 300 Kč):

K položkám 32 až 34 bude přičteno dopravné.

35 Dodání 1 ks svíčky na hrob včetně zapálení
na Ústředním hřbitově 50 Kč
na ostatních hřbitovech 100 Kč

36 Dopravné po ÚH 100 Kč
37 Dopravné na ostatní hřbitovy mimo ÚH 250 Kč
38 Zpracování návrhu úpravy hrobu (prohlídka hrobu, cenová kalkulace) 350 Kč
39 U položek, kde vzniká bioodpad, bude připočtena cena za jeho odvoz a likvidaci

za každých i započatých 100 kg 100 Kč

Dne: Podpis objednatele:


